

## VEDLEGG 6

### I. KVOTER (KVANTA) TIL RUSSLAND I NORGES ØKONOMISKE SONE (I TONN) I 2020

BESTAND	KVOTE	MERKNADER
Vanlig uer ( <i>Sebastes norvegicus</i> ) Snabeluer ( <i>Sebastes mentella</i> )	2 000	Bifangst, maksimum 20 % i hver enkelt fangst
Kolmule ( <i>Micromesistius poutassou</i> )	<sup>1)</sup>	Kan fiskes i et nærmere avgrenset område i Norges økonomiske sone hvis koordinater vil bli presisert, og i fiskerisonen ved Jan Mayen utenfor 12 n. mil
Sei	12 000	Bifangst
Steinbiter (deriblant blåsteinbit)	5 000	Direkte fiske og bifangst (900 tonn bifangst ved trålfiske; 4 100 tonn ved linefiske)
Andre bestander	2 500	Ikke kvoteregulerte bestander tatt som bifangst i fiske etter kvoteregulerte bestander

<sup>1)</sup> Den russiske kolmulekvoten vil bli fastsatt etter at kyststatsforhandlingene for denne bestanden er gjennomført, og den russiske parten skal skriftlig informeres om dette. Russlands kvote fastsettes proporsjonalt med endring i Norges kvote. Den russiske parten setter av 400 tonn kolmule av sin nasjonale kvote til bifangst ved fiske etter norsk vårgytende sild for russiske fartøy som ikke har kolmulekvote. Russiske fartøy som har kolmulekvote, skal ved fiske etter norsk vårgytende sild benytte den kolmulekvoten de har fått tildelt.

### II. KVOTER (KVANTA) TIL NORGE I RUSSLANDS ØKONOMISKE SONE (I TONN) I 2020

BESTAND	KVOTE	MERKNADER
Reker <sup>2)</sup>	4 500	
Steinbiter <sup>2)</sup>	2 500 <sup>3)</sup>	Direkte fiske og bifangst
Flyndrer (Blant annet rødspette og gapeflyndre) <sup>2)</sup>	200	Direkte fiske og bifangst
Andre bestander <sup>2)</sup>	500	Ikke kvoteregulerte bestander tatt som bifangst i fiske etter kvoteregulerte bestander
Grønlandssel <sup>2)</sup>	7 000 dyr	Fangst i Østisen

<sup>2)</sup> I Den russiske føderasjon fastsettes ingen TAC

<sup>3)</sup> Av disse er Russland klar til å gi Norge 1 500 tonn steinbit, deriblant 500 tonn blåsteinbit, etter gjennomføring av innenriksprosedyrer. Dette vil bli gjort gjennom brevkorrespondanse, og brevene vil bli en uatskillelig del av denne protokollen.